
平成 29年 10月 21日

お客様各位

一部サービスの料金改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、セプトネイル、セプトプラスをご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

さて、近年最低賃金や社会保険の度重なる上昇、原材料に関しても値上げがございました。

その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりまし

たが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り一部の割引サービスを改定させていただくこと

になりました。

但し、弊社の企業努力としまして新商品と新サービスの追加、一部メニューの値下げも同時にご案内申し上げ

ます。

弊社をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社各店をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品および価格

サービス名 旧価格 新価格

1.ネット予約割引 1,000円 500円

2.シンプルフレンチ 4,800円 4,500円

3.選べるスカルプ 210分 10,000円 12,000円

2. 価格改定の実施時期

平成 29年 12月 1日のご予約ご予約より新料金の対応と致します。

株式会社 SEPT

代表取締役 大辻勝宏


